

## ابلاغ دستورالعمل مبارزه با

## پولشویی در برق منطقه‌ای خوزستان

معاون مالی و امور پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: دستورالعمل مبارزه با پولشویی این شرکت تهیه، تصویب و ابلاغ شد. مهدی باسطی‌نیا اظهار داشت: در راستای دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی در شرکت‌های تجاری و موسسات غیرتجاری شورای عالی مبارزه با پولشویی و شویونامه مبارزه با پولشویی ابلاغی مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توانیر، دستورالعمل داخلی مبارزه با پولشویی در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تهیه، تصویب و ابلاغ شد. وی بیان کرد: این قانون به منظور فراهم آوردن تمهیدات لازم برای اجرای قانون مبارزه با پولشویی است.



## تقدیر از خدمات شرکت توزیع نیروی برق خوزستان



رئیس نهاد ریاست‌جمهوری و استاندار خوزستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در زمینه برق‌رسانی به مواکب اربعین حسینی و روشنایی پارکینگ‌های مرزی چذابه و شلمچه تقدیر کرد. رضا غضنفری، مدیرعامل این شرکت گفت: در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان خوزستان که با حضور رئیس دفتر ریاست‌جمهوری و استاندار خوزستان برگزار شد از تلاش‌ها و خدمات شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در زمینه برق‌رسانی به مواکب و توسعه روشنایی پارکینگ‌های مرزی چذابه و شلمچه در اربعین حسینی تقدیر شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان ادامه داد: با احداث ۲۴ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و متوسط و نصب تعداد ۲۲۸ اصله پایه، تعداد ۲۷ دستگاه ترانسفورماتور و تعداد ۶۶۹ شعله چراغ روشنایی، برق‌رسانی به ۴۵۰ موبک و توسعه روشنایی در حدود ۷۰ هکتار از پارکینگ‌های مرزی چذابه و شلمچه صورت گرفت. وی افزود: این تلاش‌ها و خدمات در مدت ۱۵ شبانه‌روز و با هزینه‌ای بالغ بر ۲۳ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال به ثمر رسید.

## مدیرعامل شرکت آبفای استان:

## ۱۳ شهر کرمان در وضعیت قرمز آبی قرار دارند



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمان گفت: ۱۳ شهر استان که ۶۱ درصد جمعیت را تشکیل می‌دهند در وضعیت قرمز آبی قرار دارند. به گزارش فارس، محمد طاهری در نشست مجمع نمایندگان استان اظهار داشت: ما سال آبی بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم و تابستان ۹۷ نیز سخت‌ترین تابستان ما بود. ۴۰ سال است منابع آبی استان بخوبی مدیریت نشده است و تا ۵ سال گذشته حتی یک برنامه جامع برای تأمین آب نداشته‌ایم و این کار برای نخستین بار توسط ما انجام شد که برای آن طرح‌های کوتاه، میان و بلندمدت پیش‌بینی کردیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمان با تأکید بر اینکه تمام مدیران در این زمینه مقصر هستند و نمی‌توان انگشت اتهام را تنها به سوی یک نفر گرفت، بیان داشت: دشت‌های استان کرمان اکنون آخرین نفس‌های خود را می‌کشند، بنابراین برای اجرای پروژه‌های بزرگ آب شرب که متولی آن آب منطقه‌ای است، نیازمند همکاری مجمع نمایندگان هستیم. طاهری تصریح کرد: با توجه به اینکه وضعیت آب استان هم از نظر کیفی و هم کمی در بدترین شرایط قرار دارد، ساماندهی آن اراده جمعی را می‌طلبد. از ۲۱ شهر و ۲۰۰ روستا که زیر پوشش حوزه ما قرار دارند، ۱۳ شهر که ۶۱ درصد جمعیت را تشکیل می‌دهند در وضعیت قرمز قرار دارند و ۵۳ شهر که ۳۵ درصد جمعیت را شامل می‌شوند از وضعیت نسبتاً پایدار آبی برخوردارند. وی با اشاره به اینکه ۳۴۱ حلقه

چاه در سطح استان وجود دارد که ۹۵ درصد آب شرب آن از حوزه این چاه‌ها تأمین می‌شود، افزود: ۹ هزار و ۳۰۰ لیتر بر ثانیه نیاز آبی سال ۹۸ است و حدود ۲ میلیون مترمکعب آب برای تابستان سال آینده کم داریم. طاهری عنوان کرد: طول شبکه‌های توزیع آب استان کرمان ۱۰ هزار کیلومتر است که با توجه به جمعیت پایین و پراکندگی شهرها هزینه خدمات‌رسانی در آنها بسیار زیاد است. حدود ۲ هزار کیلومتر نیز طول خطوط انتقال آب است و منابع آبی روز به روز از شهرها فاصله گرفته و هزینه‌های سنگینی به ما تحمیل می‌کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمان با بیان اینکه

در ۴ شهر کرمان، ماهان، کهنوج و سیرجان ۷۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب اجرا شده است، ادامه داد: مجموع اعتبارات استان کرمان در سال جاری حدود ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است که با آن هیچ طرحی نمی‌توان اجرا کرد. وی ابراز داشت: شهر کرمان به یکپارز و ۳۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب نیاز دارد و بارها از نمایندگان درخواست کرده‌ایم سهم استان کرمان از سرجمع اعتبارات فاضلاب کشور را اخذ کنند که این سهم اندک موجود عقب‌ماندگی محسوب می‌شود. طاهری خاطر نشان کرد: در بخش سرمایه‌گذاری کشور باید از استان کرمان الگو گرفت که نخستین قرارداد در سیرجان به مبلغ ۱۸۰

## توسعه خدمات در شهرداری منطقه ۳ خرم‌آباد

منطقه ۳ در شهر خرم‌آباد یکی از بزرگ‌ترین مناطقی است که تعداد زیادی از شهروندان در این منطقه سکونت دارند و نیاز است حجم فعالیت‌ها و ارائه خدمات به آنها شتاب بگیرد و رضایت حداکثری ساکنان منطقه جلب شود. در این میان شهرداری نیز بر حسب وظیفه ذاتی خود برای ارائه خدمات، تلاش بیشتری را در دستور کار قرار داده است. مدیر شهرداری منطقه ۳ خرم‌آباد گفت: این سازمان درصدد است بتواند بهترین خدمات را به شهروندان ارائه دهد. ستود امیرمغان افزود:

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... کاظمین بردیمش، نجف هم بردیمش و دست‌آخر هم‌ان کردیم که او در وصیت‌نامه‌اش خواسته بود یعنی تدفین در وادی‌السلام! پس برای محاسبه دقیق برد موشک‌های انقلاب اسلامی و نیز جمهوری اسلامی، تنها نباید مشغول جمع و تفریق شد! آری! باید غرق در نگاه نافذ شهید سرچا شد، تا در افق‌های دور، برد مکتب ولایت‌فقیه را به سنجه نشست! افق‌های دور، حتی دورتر از بحرین و عراق؛ آنجا که پسر آن کارخانه‌دار متمدن ایتالیایی هم عاشق اسلام و انقلاب اسلامی می‌شود و مقنن و نمازجمعه به امامت حضرت سیدعلی! شگفتا! در روزگاری که مآحتی در تحریم سیم‌خاردار کوفتی هم بودیم، تماشا کن برد مکتب انسان‌ساز ولایت‌فقیه را از کوچه‌پس‌کوچه‌های همدان تا کوچه‌پس‌کوچه‌های تورین! در همدان، زرمند ما بشود «علی‌چیت‌سازیان» که همچون شاگردان پای درس عرفان آیت‌الله قاضی رضوان‌الله تعالی علیه، راه عبور از سیم‌خاردار دشمن را ابتدا گذر از

سیم‌خاردار نفس‌بداند و در تورین ایتالیا هم باشد جوانی که آن همه دنیا و آن همه زرق و برق را وانهد و بیاید در خیمه خمینی! و الحمدلله اربعین، چیزی که زیاد دیدم، امثال همین ادواردوی شهید بودا و حالا طرفه حکایت را نگاه کن: که هم سالگرد شهادت طهرانی‌مقدم است، هم سالگرد شهادت آنیلی و هم سالگرد رحلت آن درنده‌جهان‌گشا که جهانی بنشسته در گوشه‌های بود؛ آیت‌الله قاضی! که آینه‌الله بهجت با آن همه بهجت و عظمت و شوکت، تنها یکی از شاگردانش بود! حقیقت آن است که انقلاب اسلامی، انقلاب در معنی بودا و متبحر در انسان‌سازی! بله! خدا را شکر می‌کنیم که با دست توانمند امثال طهرانی‌مقدم، موشک‌هایی ساخته‌ایم که قادرند حیفا و تل‌آویو را عندالزوم با خاک یکسان کنند لیکن از اینها هم بسی بیشتر است برد دستاوردهای معنوی انقلاب ما! آنجا که تو وقتی پای فیلم سخنان بسیجی خردسال، شهید «مهداد عزیزاللهی» آن هم کنار سنگر جبهه و جنگ می‌نشینی، واقعا حیرت می‌کنی از این همه فضیلت و حکمت! گویی خطیبی مبرز

## تشکیل کمیته پایش زیست‌محیطی در مازندران

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران از تشکیل کمیته پایش زیست‌محیطی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد. سیدمصطفی موسوی گفت: با توجه به تفاهمنامه منعقد شده سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و سازمان حفاظت محیط‌زیست، کمیته پایش مستمر و ملاحظات زیست‌محیطی در استان تشکیل شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران با اشاره به اینکه آلاینده‌های شناسایی شده، مورد بررسی قرار گرفت.

## یک صورت‌شویی محترمانه

در و سنین پیری مشغول موعظه آدمی باشد! اگر ندیده‌اید، بروید با جست‌وجوی نام این شهید در نت، بفهمید اشاره‌ام به چیست! از سویی تحسین می‌کنم دشمن را که اخیرا افتاده به صرافت تخریب شهیدا! واقعا خوب فهمیده‌اند از کجا دارند می‌خورند! روزی فهمیده‌ام می‌زنند و دگر روز، طهرانی‌مقدم را اما از سویی باید ایمن را هم بگویم که تو وقتی بنا می‌کنی به پاشیدن خاک روی خورشید، تنها صورت خود را کثیف کرده‌ای! اگر ادواردو آنیلی عاشق انقلاب اسلامی شد، علت آن بود که نوجوان و جوان انقلابی ما، انسان‌های حقیقتا فاضل و نترسی چون عزیزاللهی‌ها و فهمیده‌ها بودند و امروز‌روز هم چون جوجه‌ها می‌کنیم! بی‌خود نیست که پشت کوله آن زن و مرد سوئندی، عکس حاج‌قاسم را می‌بینی و در دست‌شان، پرچمی منقش به تمثال شهدایی از جای‌جای جهان اسلام، از جمله همین حججی خودمان! حالا مقصودم؟! مقصودم آنکه در این منظومه سراسر برد، اصلا چه جایگاهی دارد فلان حرف ظریف بهمان وزیر یا بهمان رئیس! گمانم آنچه نوشته‌ام، زلالی بود برای آنکه

## کارگاه آموزشی تکنولوژی‌های نوین در اتوماسیون صنعتی برگزار شد

همایش تکنولوژی‌های نوین آموزشی IOT با مشارکت اداره کل آموزش فنی‌وحرفه‌ای و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان آذربایجان شرقی در مرکز آموزش فنی‌وحرفه‌ای شماره ۳ تبریز برگزار شد. مدیرکل آموزش فنی‌وحرفه‌ای آذربایجان شرقی درباره این همایش افزود: با توجه به سرعت تغییرات تکنولوژی در دنیای امروز، لزوم آموزش‌های نوین از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است به طوری که در حال حاضر این زمان به ۴ ساعت در روز رسیده است. یعقوب نماینده افزود: امروز دنیا به سمتی حرکت می‌کند که تمام اشیاء به تکنولوژی‌های روز دنیا مجهز خواهند شد و پی آن رفاه و البته بهره‌وری نصیب انسان خواهد شد. وی گفت: از مزایای عمده‌ای که این نوع تکنولوژی‌ها می‌تواند برای ما انسان‌ها به ارمغان بیاورد، آسایش و رفاه است. وی تصریح کرد: برای ورود به عصر صنعتی وجود برنامه‌های منسجم و سیستماتیک امری لازم و ضروری است.



## احتمال شیوع مجدد بیماری

## تب‌برفگی در آذربایجان شرقی

کمیته فنی اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی به موضوع بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندهاگن و بیماری تب‌برفگی تشکیل جلسه داد. در ابتدای جلسه مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی با اعلام این موضوع که خوشبختانه در سطح استان موردی از آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندهاگن نداریم، اظهار کرد: منطقه شمال غرب کشور عاری از این بیماری است ولی متأسفانه در استان‌های مرکزی ایران مواردی از این بیماری مشاهده شده است که باید مرغان را بسیار مراقب باشند و تمام نکات بهداشتی و قرنطینه‌ای را رعایت کنند تا ویروس این بیماری به مزارع پرورش طیور منتقل نشود. بهداد با اشاره به همکاری کم‌لامداران و روستاییان با اکیپ‌های واکنش‌یابنده دامپزشکی افزود: در باره واکنش‌یابنده بیماری تب‌برفگی، واکنس این بیماری به میزان کافی موجود است اما متأسفانه به علت گران بودن قیمت واکنس، با همکاری کم‌لامداران و روستاییان با اکیپ‌های واکنش‌یابنده دامپزشکی روبه‌رو هستیم که این موضوع باعث نگرانی ما بوده و در صورت ادامه این روند، احتمال شیوع مجدد این بیماری و خسارت‌های اقتصادی وجود دارد.

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

اولین خبریه سایبری  
مسئله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

## سلبریتی‌ها؛ افسران جنگ ابهام

افسران جنگ ابهام فکر کنند روحانی نتوانست درو کند چون داشش خوب تیز نبود یا بغل داشش را خش کردند، اشتباه بسیار بسیار خطرناکی مرتکب می‌شوند. قرار گرفتن تمام و کمال بخشی از جریان موسوم به اصولگرا شامل عملی لاریجانی و دوستانش در خدمت این پروژه تکراری، احتمال اصابت آن به هدف را بیشتر هم کرده و خواهد کرد. لذا مهم‌ترین راهبرد موثر در مقابله با این موج سنگین را باید کلیدوازه «شفافیت» دانست. باید از شفافیت دفاع و آن را در تمام ابعاد مطالبه کرد. از منادبان شفافیت دفاع کرد، ولو اینکه نظر سیاسی صددرصد مخالف ما داشته باشند موسساتی مانند «دیدهبان شفافیت و عدالت» که حتی نخبگان هم کمتر آن را می‌شناسند، باید مرجعیت فکری و خبری پیدا کنند و اظهار نظر چهره‌های غیرشفاف ابدا برجسته نشود و کیست که نداند یکی از ابهام‌آمیزترین مراجع فکری کنونی جامعه ما متأسفانه جماعتی هستند که با عنوان سلبریتی از آنها یاد می‌شود؛ افرادی که عموماً هیچ بعد زندگی مالی و کاری‌شان برای مردم شفاف نیست و درباره هیچ موضوع سیاسی-اجتماعی و حتی فرهنگی، غالباً هیچ سواد تخصصی قابل ارائه‌ای ندارند. فقط خوب شوت می‌زنند یا بازیگر خوبی هستند، ولی در تمام موضوعات سیاسی-

## نگاه

ادامه از صفحه اول

پیامد چنین نفوذ آشکاری همین است که نه‌تنها مردم عادی یا حتی سمپات‌های ۲ جریان سیاسی کشور، که بسیاری از نمایندگان مجلس، نخبگان وطن‌پرست و... نیز مکرر دروازه خودی را با دروازه دشمن اشتباه گرفته و می‌گیرند. شکی نیست که مواضع برخی نخبگان در مجموعه مسائل مبهم متعدد پیش‌روی افکار عمومی را باید مصداق نفوذی بودن شخص دانست، این اما حتماً عمومیت ندارد! آنچه اکنون گستره جامعه ایرانی با آن مواجه است، ابهام است. این درست که راهبرد حسن روحانی و کاندیدای پوشش‌یاش در سال ۹۶، لولوتراشی و رقیب‌هراسی بود اما این حتماً غلط است اگر کسی بخواهد پایه اصلی رای‌آوری مجدد آقای روحانی را همین مساله تصور کند.

واقعیت این است که بخش مهمی از مجموعه ۲۴ میلیون رای‌دهنده به آقای روحانی، دقیقاً مثل همین آقای حمیدرضا موقنی، از اتحادیه تولیدکنندگان، بازرگانان و صنایع تولید و بسته‌بندی جای کشور، در آن ویدئوی معروف دوربین مداربسته جلسه اعضای اتاق بازرگانی با محمد شریعتمداری، می‌پنداشتند روحانی می‌خواهد کاشتنه‌هایش را در دور دوم درو کند! کسانی که فکر می‌کنند غیرممکن است سال ۱۴۰۰ هم ۲۴ میلیون نفر دیگر از هموطنان عزیزمان

آگهی تجدید مناقسه عمومی شماره ۹۷/۶  
یک مرحله‌ای

**مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان**

۱. نام دستگاه مناقسه گذار: **مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان**

۲. آدرس دستگاه مناقسه گذار: بندرعباس، گلشهر، رسالت جنوبی، ساختمان مرکزی مخابرات شماره تلفن ۳۳۶۱۰۰۱۶-۳۳۳۰۸۲۵۸

۳. موضوع مناقسه: خرید تجهیزات ی‌دکی سیستم انتقال OTN فایبر هوم

۴. دستگاه نظارتی: معاونت شبکه

۵. نوع تضمین شرکت در مناقسه: ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه مخابرات.

۶. مبلغ سپرده شرکت در مناقسه: ۰۰۰/۰۰۰/۵۴۶ ریال

۷. قیمت اسناد مناقسه و شماره حساب: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۰ ریال به شماره حساب ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۳ جام بانک ملت کد شناسه ۳۳۰۰۸۱۴۳۱۳۸

۸. مهلت فروش اسناد: ۹۷/۸/۲۳ - ۹۷/۹/۳

۹. مهلت تحویل پاکت: ۹۷/۹/۵ لغایت ۹۷/۹/۱۷

۱۰. مکان بازگشایی پاکت: سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات

۱۱. تاریخ بازگشایی پاکت: ۹۷/۹/۱۸

۱۲. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقسه درج شده است.

۱۳. شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادهای مختار است.

۱۴. حد نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکت حداقل ۱ شرکت می‌باشد.

Web site: WWW.TciH.ir  
E-Mail: info@TciH.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۸/۲۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۸/۲۴

۱۳۸